Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和４年２月２１日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

農林水産省農村振興局長賞を受賞

富里市有害鳥獣被害防止対策協議会  市長を表敬訪問

 令和３年度鳥獣対策優良活動表彰で農林水産省農村振興局長賞を受賞した、

富里市有害鳥獣被害防止対策協議会が、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

この表彰は、鳥獣被害防止活動の取組が地域に貢献していると認められた

個人や団体を表彰するもので、協議会は JA・市・実施隊が連携・協力し、農業

従事者が中心となった集落ぐるみの被害防止活動が評価され、受賞されたもの

です。

記

１ 開催日時 令和４年３月４日（金） 午前１０時から

２ 場  所 富里市役所本庁舎２階 市長室

経済環境部農政課 担当： 平山、尾崎

電 話 ： 0476-93-4943 F A X： 0476-93-2101

E-mail nousei@city.tomisato.lg.jp